
 

 

POSTANOWIENIE NR 100/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Konstantynów Łódzki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w 

Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 10 maja 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Konstantynowie Łódzkim.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

100/2020  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 20 kwietnia 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Królowej Jadwigi w 

Konstantynowie Łódzkim, ul. Łódzka 117, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Julia Agnieszka Czerniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Konstantynów Łódzki 

2. Andrzej Jadczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Konstantynów Łódzki 

3. Łukasz Klimaszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Konstantynów Łódzki 

4. Katarzyna Anna Naze, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Konstantynów Łódzki 

5. Tomasz Pawlaczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Konstantynów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Bolesława Ścibiorka w 

Konstantynowie Łódzkim, ul. Jana Kilińskiego 75, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Anna Monika Kowalik-Woźniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Konstantynów Łódzki 

2. Patrycja Edyta Krawczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Konstantynów Łódzki 

3. Angelika Anna Rybarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Konstantynów Łódzki 

4. Anna Wiesława Sasko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROLANDA DUBOWSKIEGO, zam. Konstantynów Łódzki 

5. Dorota Tyszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 

STAROSIELCA, zam. Konstantynów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Królowej Jadwigi w 

Konstantynowie Łódzkim, ul. Łódzka 5/7, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Krzysztof Piotr Bernaciak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Konstantynów Łódzki 

2. Ewelina Anna Miżycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Konstantynów Łódzki 

3. Maria Bronisława Nowicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Konstantynów Łódzki 

4. Krzysztof Patora, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROLANDA 

DUBOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Konstantynów Łódzki 

5. Aleksandra Anna Relich, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Konstantynów Łódzki 

6. Aleksandra Julia Sobczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROLANDA DUBOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Konstantynów 

Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Przedszkole nr 1 z Grupą Żłobkową w Konstantynowie 

Łódzkim, ul. Ignacego Daszyńskiego 3/5, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Monika Chudzik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 

STAROSIELCA, zam. Konstantynów Łódzki 

2. Teresa Jóźwiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Konstantynów Łódzki 

3. Marek Władysław Kowalik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Konstantynów Łódzki 

4. Feliks Kazimierz Wiśniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Zgierz 

5. Rafał Paweł Zakrzewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROLANDA DUBOWSKIEGO, zam. Konstantynów Łódzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Ochotnicza Straż Pożarna Niesięcin w Konstantynowie 

Łódzkim, ul. Niesięcin 3, 95-050 Konstantynów Łódzki: 

 

1. Marzena Kamila Fisiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Konstantynów Łódzki 

2. Karolina Ewelina Karpińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Konstantynów Łódzki 

3. Grzegorz Janusz Lobka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROLANDA DUBOWSKIEGO, zam. Konstantynów Łódzki 

4. Krzysztof Stanisław Pietrasik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Konstantynów Łódzki 

5. Michał Grzegorz Wejchman, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Konstantynów Łódzki 

6. Tomasz Zarzycki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Konstantynów Łódzki 

 

 


